Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1 им. Н.И. Кондратенко

ПРИКАЗ

«14» октября 2024 г.                                                                                    № 723

ст-ца Кущёвская

Об организации предоставления платных образовательных услуг в

МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко

            В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания

платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правитель-

ства 15.09.2020 № 1441, решением Совета муниципального образования Ку-

щевского района от 17.03.2021 года № 50 «О порядке принятия решений об

установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

муниципальным предприятиями и учреждениями муниципального образова-

ния Кущевский район», Положением об оказании платных образовательных

услуг, утвержденных приказом МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко, в це-

лях удовлетворения запросов обучающихся и родителей МАОУ СОШ на

услуги дополнительного образования приказываю:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024 – 2025

учебный год и их стоимость согласно калькуляции (приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных

услуг Королеву Н.В.

3. Учителю информатики Белашову В.А. разместить на официальном

сайте МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко в разделе «Платные образова-

тельные услуги» и на информационных стендах в местах осуществления до-

полнительной образовательной деятельности:

- положение об оказании платных образовательных услуг в МАОУ СОШ

№ 1 им. Н.И. Кондратенко;

- образца договора об оказании платных образовательных услуг;

- настоящего приказа с перечнем платных образовательных услуг и их

стоимостью.

4. Ответственным за дополнительные образовательные услуги подготовку

помещений и необходимого учебно - методического обеспечения для оказания

платных образовательных услуг.

5. Специалисту по кадрам Кофановой В.В. обеспечить заключение трудо-

вых договоров (дополнительных соглашений) с педагогическими работни-

ками для реализации образовательных программ, утвержденных пунктом 1

настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ № 1                                                              И.И. Карякина

им. Н.И. Кондратенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-16T15:22:49+0500